
 
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GRUODŽIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. T-156 „DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO 

KULTŪROS IR SPORTO PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

TVARKOS APRAŠO“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2017 m. spalio 19 d. Nr. T-678 

Radviliškis 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. P a k e i s t i  i r  p a p i l d y t i  Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

programų, projektų dalinio finansavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-156 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto programos projektų dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 13.1. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„13.1. sportinio meistriškumo ugdymas bei dalyvavimas Lietuvos ar savivaldybės atskirų 

sporto šakų rinktinėse, sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas Olimpinėse žaidynėse, Pasaulio, 

Europos, Baltijos šalių, respublikos čempionatuose ar Taurės varžybose, ankstesnių metų 

pasiekimai.“ 

1.2. Papildyti 17.12. punktu: 

„17.12. atstovaujant Lietuvai Europos ir Pasaulio čempionatuose, sporto žaidimų 

komandose žaidžiančių Radviliškio rajone gyvenančių asmenų skaičius turi sudaryti ne mažiau kaip 

2/3 visų komandos narių skaičiaus;“ 

1.3. Pakeisti 22 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„22. Konkurso metu nepaskirstytos lėšos per metus gali būti panaudojamos rajono sporto 

klubams bei sportininkams, atstovaujantiems rajonui šalyje ir užsienyje remti bei kitoms sporto 

propagavimo vystymo reikmėms, kurių negalima numatyti sudarant ir tvirtinant Sporto programų, 

projektų dalinio finansavimo biudžetą. Taip pat lėšos gali būti skiriamos naujai pateiktoms sporto 

projektų paraiškoms arba pagal sporto programų, projektų dalinio finansavimo limitus didžiausio 

leistino finansavimo negavusiems sporto projektams papildomai finansuoti. Sporto klubai ir 

sportininkai, norintys gauti lėšų minėtoms reikmėms, rašo motyvuotą prašymą su pagrįstais 

skaičiavimais (sąmatomis) ir (arba) išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijomis Sporto programų, 

projektų vertinimo komisijai. Lėšas įsakymu skiria Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius, atsižvelgdamas į komisijos išvadas ir rekomendacijas.“ 

2. Pakeisti Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, projektų 

dalinio finansavimo tvarkos aprašo 2 priedo dalinio finansavimo limitus: 

„Krepšinis. Dalyvavimas Lietuvos čempionate: 

Regionų krepšinio lyga – iki 7 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda paremti klubą tokia pat pinigų suma, 

bet ne daugiau kaip iki 15 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

Futbolas. Dalyvavimas Lietuvos čempionate: 

I lyga – iki 7 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas patvirtinančius 

dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda paremti klubą tokia pat pinigų suma, bet ne daugiau 

kaip iki 15 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 



II lyga – iki 6 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas patvirtinančius 

dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda paremti klubą tokia pat pinigų suma, bet ne daugiau 

kaip iki 10 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

III lyga – iki 5 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas patvirtinančius 

dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda paremti klubą tokia pat pinigų suma, bet ne daugiau 

kaip iki 7 500 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

Karatė, beisbolas, softbolas. Dalyvavimas:  

Pasaulio čempionate – iki 7 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda paremti klubą tokia pat pinigų suma, 

bet ne daugiau kaip iki 15 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

Europos čempionate – iki 3 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda paremti klubą tokia pat pinigų suma, 

bet ne daugiau kaip iki 7 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

Lietuvos čempionate – iki 1 000 Eur.“ Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda paremti klubą tokia pat pinigų suma, 

bet ne daugiau kaip iki 3 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Antanas Čepononis 


